
 

 

UCHWAŁA Nr VI/27/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 29 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Bieżuń na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały:  

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2011 r. o kwotę 82.794,00 zł.  

2) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2011 r. o kwotę 39.192,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 17.587.780,00 zł  

1) dochody bieżące w kwocie 13.518.943,00 zł.  

2) dochody majątkowe w kwocie 4.068.837,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2011 r. o kwotę 86.761,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2011 r. o kwotę 43.159,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 17.387.780,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 12.972.697,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie : 4.415.083,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 200.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów w kwocie 200.000,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 152.861,00 zł. (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 

152.861,00 zł. ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 100.000,00 zł. 

i pożyczek 52.861,00 zł.) 

3. Przychody budżetu w wysokości 352.861,00 zł., rozchody w wysokości 352.861,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 od niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8857



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8857



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/27/2011 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  85 631,00 0,00 9 852,00 95 483,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00 0,00 9 852,00 9 852,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00 0,00 9 852,00 9 852,00 

758   Różne rozliczenia  7 115 329,00 -53 994,00 0,00 7 061 335,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

4 308 121,00 -53 994,00 0,00 4 254 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 308 121,00 -53 994,00 0,00 4 254 127,00 

852   Pomoc społeczna  2 151 400,00 -28 800,00 0,00 2 122 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 853 000,00 -11 000,00 0,00 1 842 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 853 000,00 -11 000,00 0,00 1 842 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

5 900,00 -200,00 0,00 5 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8857



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

5 400,00 -200,00 0,00 5 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

114 000,00 -16 800,00 0,00 97 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

114 000,00 -16 800,00 0,00 97 200,00 

 85216  Zasiłki stałe  62 000,00 -800,00 0,00 61 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

62 000,00 -800,00 0,00 61 200,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 0,00 29 340,00 29 340,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 340,00 29 340,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 0,00 29 340,00 29 340,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 340,00 29 340,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-
ści w ramach budżetu środków europejskich  

0,00 0,00 24 939,00 24 939,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-
ści w ramach budżetu środków europejskich  

0,00 0,00 4 401,00 4 401,00 

bieżące razem: 13 562 545,00 -82 794,00 39 192,00 13 518 943,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

804 529,00 0,00 29 340,00 833 869,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 068 837,00 0,00 0,00 4 068 837,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 568 837,00 0,00 0,00 2 568 837,00 

Ogółem: 17 631 382,00 -82 794,00 39 192,00 17 587 780,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 373 366,00 0,00 29 340,00 3 402 706,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8857



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/27/2011 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna  przed zmianą  1 949 463,00 1 831 807,00 1 766 331,00 1 553 440,00 212 891,00 4 476,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 117 656,00 117 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  9 852,00 9 852,00 800,00 0,00 800,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 959 315,00 1 841 659,00 1 767 131,00 1 553 440,00 213 691,00 4 476,00 70 052,00 0,00 0,00 0,00 117 656,00 117 656,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne  przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  9 852,00 9 852,00 800,00 0,00 800,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 852,00 9 852,00 800,00 0,00 800,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020  Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  9 052,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 052,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  Zakup 
materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410  Podróże 
służbowe krajowe  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  przed zmianą  6 585 803,00 6 585 803,00 5 496 074,00 4 471 820,00 1 024 254,00 0,00 285 200,00 804 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -53 994,00 -53 994,00 -53 994,00 -53 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 531 809,00 6 531 809,00 5 442 080,00 4 417 826,00 1 024 254,00 0,00 285 200,00 804 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  przed zmianą  3 050 900,00 3 050 900,00 2 890 200,00 2 588 600,00 301 600,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -53 994,00 -53 994,00 -53 994,00 -53 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 996 906,00 2 996 906,00 2 836 206,00 2 534 606,00 301 600,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010  Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników  

przed zmianą  1 998 500,00 1 998 500,00 1 998 500,00 1 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 953 500,00 1 953 500,00 1 953 500,00 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110  Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  364 600,00 364 600,00 364 600,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  357 400,00 357 400,00 357 400,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120  Składki na 
Fundusz Pracy  

przed zmianą  56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 794,00 -1 794,00 -1 794,00 -1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  54 706,00 54 706,00 54 706,00 54 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  przed zmianą  2 502 280,00 2 502 280,00 373 386,00 324 336,00 49 050,00 0,00 2 128 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -29 215,00 -29 215,00 -615,00 -200,00 -415,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  415,00 415,00 415,00 327,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 473 480,00 2 473 480,00 373 186,00 324 463,00 48 723,00 0,00 2 100 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą  1 889 443,00 1 889 443,00 101 549,00 87 149,00 14 400,00 0,00 1 787 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -11 088,00 -11 088,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 878 443,00 1 878 443,00 101 549,00 87 149,00 14 400,00 0,00 1 776 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110  Świadczenia 
społeczne  

przed zmianą  1 787 894,00 1 787 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 776 894,00 1 776 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440  Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700  Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

przed zmianą  7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8857



  4130  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne  

przed zmianą  7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

przed zmianą  179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110  Świadczenia 
społeczne  

przed zmianą  179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe  przed zmianą  77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110  Świadczenia 
społeczne  

przed zmianą  77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej  

przed zmianą  252 787,00 252 787,00 252 787,00 230 137,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  252 787,00 252 787,00 252 787,00 230 464,00 22 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  181 500,00 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  181 813,00 181 813,00 181 813,00 181 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  12 904,00 12 904,00 12 904,00 12 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  12 918,00 12 918,00 12 918,00 12 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440  Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 923,00 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed zmianą  4 882 818,00 810 981,00 807 581,00 397 950,00 409 631,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 4 071 837,00 4 071 837,00 2 568 837,00 0,00 

zmniejszenie  -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 882 818,00 810 981,00 807 581,00 397 950,00 409 631,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 4 071 837,00 4 071 837,00 2 568 837,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej  

przed zmianą  597 650,00 597 650,00 594 250,00 397 950,00 196 300,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  597 650,00 597 650,00 594 250,00 397 950,00 196 300,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010  Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników  

przed zmianą  313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  309 448,00 309 448,00 309 448,00 309 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne  

przed zmianą  23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  27 352,00 27 352,00 27 352,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  29 340,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  29 340,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  29 340,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  29 340,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177  Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  24 939,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  24 939,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179  Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 401,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 401,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą  17 431 382,00 13 016 299,00 8 973 900,00 6 826 480,00 2 147 420,00 326 476,00 2 481 394,00 804 529,00 0,00 430 000,00 4 415 083,00 4 415 083,00 2 568 837,00 0,00 

zmniejszenie  -86 761,00 -86 761,00 -58 161,00 -57 746,00 -415,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  43 159,00 43 159,00 4 767,00 3 879,00 888,00 0,00 9 052,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 387 780,00 12 972 697,00 8 920 506,00 6 772 613,00 2 147 893,00 326 476,00 2 461 846,00 833 869,00 0,00 430 000,00 4 415 083,00 4 415 083,00 2 568 837,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8857



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/27/2011 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2011 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody    17 587 780 

2.  Wydatki    17 387 780 

3.  Wynik budżetu    200 000 

Przychody ogółem:    152 861 

1.  Kredyty     

2.  Pożyczki     

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  

   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych     

5.  Prywatyzacja majątku jst     

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych     

7.  Papiery wartościowe (obligacje)     

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  152 861 

Rozchody ogółem:    352 861 

1.  Spłaty kredytów  § 992  300 000 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  52 861 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

   

4.  Udzielone pożyczki     

5.  Lokaty     

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)     

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8857



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/27/2011 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje  

ogółem 
Wydatki  

ogółem  
 

z tego: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1  2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 65 543 65 543 65 543  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 55 691 55 691 55 691  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

55 691    

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 000 42 000  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 000 3 000  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 400 7 400  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 100 1 100  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 400 1 400  

  4300  Zakup usług pozostałych  791 791  

 75056  Spis powszechny i inne 9 852 9 852 9 852  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

9 852    

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 052 9 052  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300 300  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500 500  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

894 894 894  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

894 894 894  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

894    

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  114 114  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18 18  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  762 762  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-
wa 

200 200 200  

 75414  Obrona cywilna 200 200 200  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

200    

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200 200  

852   Pomoc społeczna 1 842 500 1 842 500 1 842 500  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 842 000 1 842 000 1 842 000  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

1 842 000    

  3110  Świadczenia społeczne  1 776 894 1 776 894  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 206 29 206  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 381 4 381  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 496 16 496  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  823 823  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8857



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800 800  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000 1 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 900 8 900  

  4410  Podróże służbowe krajowe  200 200  

  4430  Różne opłaty i składki  200 200  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 100 2 100  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 1 000 1 000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

500 500 500  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

500    

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  500 500  

Razem 1 909 137 1 909 137 1 909 137  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8857


		2013-08-05T12:44:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




